CORRESPONDENCIA INTERNA

PARA: C.P. ALBERTO MEDINA GONZALEZ
SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO

DE: ISAIAS TORRES BENITEZ

ASUNTO: REPORTE DE INGRESOS CUARTO TRIMESTRE.

(PESOS)

LICONSA

ABASTO SOCIAL DE LECHE

AL 31 DE OCTUBRE AL 30 DE NOVIEMBRE

AL 31 DE DICIEMBRE

TOTAL

INGRESOS C.T. 584,478,475.70
RECURSOS FISCALES 0.00
INGRESOS O.C. 142,345,885.68

504,347,632.81

0.00

55,927,168.22

437,223,434.72

0.00

63,412,773.80

1,526,049,543.23

0.00

261,685,827.70

TOTAL 726,824,361.38

560,274,801.03

500,636,208.52

1,787,735,370.93



